

Delmenhorst, 9. Mai 2016

Amtliche Bekanntmachung

Zusammensetzung des Gemeindewahlausschusses der Stadt Delmenhorst für die Stadtrats- und Ortsratswahl am 11. September 2016

Gemäß § 8 Abs. 4 der Niedersächsischen Kommunalwahlordnung gebe ich die Zusammensetzung des Gemeindewahlausschusses bekannt:

Vorsitzender:	stellvertretender Vorsitzender:
---------------	---------------------------------

Herr Fachbereichsleiter
Horst Janocha
Rathausplatz 1
Rathausplatz 1
Peter Bollhagen
Rathausplatz 1
Rathausplatz 1
Peter Bollhagen
Rathausplatz 1
Peter Bollhagen
Rathausplatz 1
Peter Bollhagen

Mitglieder: Stellvertreter:

Herr Björn Gottschalk

Bremer Straße 213 B

27751 Delmenhorst

Herr Arndt Horstmann

Dehmelstraße 3

27753 Delmenhorst

Herr Jürgen Lampe
Kieler Weg 11
Lesumstraße 2
27751 Delmenhorst
27751 Delmenhorst

Frau Ingeborg Hübscher

Tannenbergstraße 41 b

27751 Delmenhorst

Herr Yusuf Alic

Am Fuhrenkamp 3

27751 Delmenhorst

Herr Sascha Beyer Frau Rebecca Hennig Eibenstraße 17 Mühlenstraße 148 27751 Delmenhorst 27753 Delmenhorst

Herr Timo Richter Herr Volker Mehrtens
La Plata 42 Zum Sonnentau 9
27749 Delmenhorst 27751 Delmenhorst

Herr Herbert Behnisch
Ziethenweg 14
Z7755 Delmenhorst
Frau Silke Lauerwald
Danziger Straße 21 A
27755 Delmenhorst

Janocha Gemeindewahlleiter